Dinamômetro Digital Série  PCE-DFG N
Manual de instruções
User manuals in various languages (français,
italiano, español, português, nederlands, türk, polski,
русский, 中文) can be downloaded here:
Última modificação: 28 Maio 2018
V 1.0

1 x Carregador
1 x Software PC
1 x Manual de instruções
1 x Certificado de calibração
1 x Dinamômetro PCE-DFG N
1 x Célula de carga
2 x Parafusos
1 x Estojo do dinamômetro
1 x Estojo célula de carga
1 x Cabo USB
1 x Carregador
1 x Software PC
1 x Manual de instruções
1 x Certificado de calibração
2.3 Acessório
PCE-C-S-1000N-C3 Célula de carga 1.000 N M10
PCE-C-S-2500N-C3 Célula de carga 2.500 N M12
PCE-C-S-5000N-C3 Célula de carga 5.000 N M12
PCE-C-S-10000N-C3 Célula de carga 10.000 N M12
PCE-C-A-1000N-EB Argola de fixação M10 1.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-2500N-EB  Argola de fixação M12 2.500 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-5000N-EB Argola de fixação M12 5.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-10000N-EB  Argola de fixação M12 10.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-1000N-RE  Argola de fixação com cabeça articular M10 1.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-10000N-RE  Argola de fixação com cabeça articular M12 10.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-1000N-HB  Argola de fixação com cabeça articular M10 1.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-2500N-HB  Parafuso de gancho M12 2.500 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-5000N-HB  Parafuso de gancho M12 5.000 N (Set: 2 peças)
PCE-C-A-10000N-HB  Parafuso de gancho M12 10.000 N (Set: 2 peças)
CAL-PCE-DFG N  Certificado de calibração
Mais acessórios sob pedido
©  PCE Instruments
4